РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

    06.12.2017                                  г. Петушки                                       № 308

«О запрете на территории
Петушинского сельского поселения
 запуска  фейерверков и иных
пиротехнических изделий в
период проведения Новогодних и
 Рождественских праздников»

        В целях предупреждения пожаров и чрезвычайных ситуаций,
обеспечения безопасности жизни и здоровья граждан, имущества
юридических и физических лиц, государственного и муниципального
имущества при организации и проведении на территории муниципального
образования Петушинское сельское поселение Новогодних и
Рождественских праздников, в соответствии  с  Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации",   руководствуясь  Уставом
муниципального образования

п о с т а н о в л я ю :

            1. Запретить на территории Петушинского сельского поселения  запуск
фейерверков и иных пиротехнических изделий в период проведения
Новогодних и Рождественских праздников.
         2.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Сельская сторона»  и размещению
на официальном сайте в сети интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. Главы администрации                                            П.В.Курочка